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Messun saarna – kerrattavaksi myös kotihartaudessa 
Hyvän Paimenen luterilainen seurakunta, Loimaa 
Kristuksen Taivaaseen astumisen päivä, 29.5.2025 

  
Pyhäpäivän aihe                                         Korotettu Herra 
Liturginen väri                                               Valkoinen 
Alttarikynttilöitä                                            6 alttarikynttilää  
Päivän Psalmi                                                Psalmi 47:6–9 (Luterilaisia Virsiä virsikirjasta s. 371) 
Vanhan Testamentin teksti                       Psalmi 110:1–4  
Epistolateksti                                               Apostolien Teot 1:1–11 
Evankeliumi                                                 Markus 16:14–20 
  
Virret 
Alkuvirsi                                                         321                 Sinua Jumala                
Kiitosvirsi                                                        843                 Me ylistämme sinua                 
Saarnavirsi / päivän virsi                              789                 Sä nousit Jeesus Taivaaseen 
Uhrivirsi                                                          42                   On Jeesus nimi ihanin                 
Ehtoollisvirret                                                229, 227    Saa ehtoollinen Jeesuksen, Ylistys olkoon 
Päätösvirsi                                                     853                 Nyt kiitos Herran Jeesuksen                
  
Kollehtarukous 
Herra Jeesus Kristus! Me kiitämme sinua siitä, että olet meidän tähtemme kärsinyt katkeran 
ristinkuoleman ja voittanut kuolemallasi perkeleen ja kaiken pimeyden vallan. Nyt kun olet palannut 
kirkkauteesi, sinä puhut puolestamme Isän oikealla puolella. Vaikuta meissä, että seuraamme sinua 
elämässä ja kuolemassa, että kerran saisimme olla sinun kanssasi kirkkaudessasi iankaikkisesti. 
 
Saarnateksti   Markus 16:14–20 
 
Saarnan aihe   Kristus Taivaassa – tulevaisuutemme ja toivomme 
 
Tekstin ja tapahtumien maisema 
Edessämme on meitä kaikki syvästi koskettava Herramme Jeesuksen elämän vaihe, Helatorstai, 
Kristuksen Taivaaseen astumisen päivä, päivä, kun Hänet otettiin ylös Taivaaseen. Nyt Hän on 
täyttänyt sielujemme lunastustyön, nyt meillä on Herra ja Kuningas Taivaassa mutta myös esirukoilija 
ja edustaja Isän edessä. Syyttäjämme perkele on heitetty Taivaasta maan päälle ja Taivaassa meillä 
on ainoastaan omistaan, lunastetuistaan, Isälle hyvää puhuva Vapahtaja Jeesus. Tulitpa sitten 
minkälaisesta taistelusta, ahdistuksesta tai pettymyksestä tahansa, vakuuttaa sinulle, että syntisi on 
sovitettu ja että sinulla on Herra ja Kuningas Taivaassa, joka on kaikessa kärsinyt, ollut kiusattu ja 
koeteltu, niin kuin sinäkin. (Heprealaiskirje 2:17–18) Jeesuksen itse asiassa piti tulla kaikessa veljiensä 
ja sisartensa kaltaiseksi, että Hän nyt saattaisi, Taivaaseen astumisensa myötä, palvella laupiaana ja 
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uskollisena Ylimmäisenä Pappina sinua ja meitä. Ja tätä työtä Hän totisesti tekee uskollisesti aina 
tulemukseensa saakka.  
 

1. Tekstien pääkohtien avaaminen 
Tänään kokoamme, niin kuin alkukesän mehiläiset, päivän teksteistä parhaimman hunajan 
kuolemattomien sielujemme ravinnoksi ja lohdutukseksi. Jokaisessa Kristuksen Taivaaseen 
astumiseen liittyvässä Raamatun tekstissä on nimittäin ainutlaatuisia lohduttavia näköalaoja tästä 
Herramme ja Lunastajamme historian tapahtumasta.  
 

1.1 Lunastuksemme työ on nyt täytetty (Markus 15:33-16:14) 
Kristuksen Taivaaseen astumisen päivää edeltää Herramme synkkä kärsimysten taival aina 
ristinkuolemaan asti. Tuo raaka ja kovimmankin ihmisluonnon murtava tapahtumasarja, joka 
huipentui Jeesukseen tuskalliseen kuolemaan Golgatan ristillä, koitui kuitenkin 
kuolemattomien sielujemme pelastukseksi. Jeesuksen veri, joka vuolaana vuosi alas Hänen 
ruumistaan ja puuristiä pitkin valui aina maahan asti, oli syntiemme sovitusmaksu.  Hänen 
ruumiinsa ristillä oli ainoa kelpaava lepytysuhri, jolla Kaikkivaltiaan Jumalan viha syntiin 
langennutta ja kapinoivaa ihmistä vastaan lepytettiin. Kristuksen herättäminen kuolleista 
kolmantena päivänä sinetöi lunastustyömme ja Taivaaseen astumisensa käynnisti Helluntain 
ihmeen ja evankeliumin saarnaamisen kaikkeen maailmaan.  
 

1.2 Herramme Jeesuksen armonvälineet ovat astuneet voimaan (Markus 14:22.25; 16:16) 
Nyt kun Herramme Jeesus on Taivaassa, niin Hänen lahjoittamansa armonvälineet, Jumalan 
Pyhä Sana, kaste ja ehtoollinen ovat astuneet voimaan ja ovat keskellämme tänäkin päivänä. 
Tähän kuuluu myös avainten valta, jossa sidotaan ja päästetään ihmisiä synneistä. Sinäkin 
olet tänään saanut Jumalalta syntiesi anteeksiantamisen Jeesuksen asettamassa 
synninpäästösanassa. 

 
1.3 Jeesus otettiin ylös Taivaaseen (Markus 16:19) 

Jeesus otettiin ylös Taivaaseen! Häntä palveltiin sielujemme lunastustyön täyttäjänä. Rakas 
ystävä; Jumala palvelee myös sinua nostaen sinut ylös synnin ja murheen kuopasta ja antaa 
sinulle tulevaisuuden ja toivon.  

 
1.4 Taivaassa riemuitaan (Psalmi 47:6) – Maan päällä rukoillaan (Apostolien Teot 1:14) 

Psalmissa sanotaan: ”Jumala astuu ylös riemun raikuessa, Herra pasuunain pauhatessa.” 
(Psalmi 47:6) Jeesus ei mennyt Taivaaseen – Häntä ei otettu Taivaaseen ikään kuin kaikessa 
hiljaisuudessa, vaan julkisesti ja niin, että koko Jumalan Taivas, kaikki pyhät enkelit suurella 
äänellä riemuitsivat ja torvilla soitettiin. Ja kun näin tapahtui, niin maan päällä turvallisesti 
rukoiltiin Taivaaseen astunutta Herraa, sillä rukoilijoilla oli tämä uskallus: ”Ja tämä on se 
uskallus, joka meillä on Häneen, että jos me jotakin anomme Hänen tahtonsa mukaan, 
niin Hän kuulee meitä. Ja jos me tiedämme Hänen kuulevan meitä, mitä ikinä anommekin, 
niin tiedämme, että meillä myös on kaikki se, mitä olemme Häneltä anoneet.” (1. 
Johanneksen kirje 5:14–15) 

 
1.5 Iankaikkinen kuninkuus on nyt Herralla Jeesuksella (Psalmi 47:8) 

Psalmissa sanotaan: ”Sillä Jumala (Taivaaseen astunut Kristus) on kaiken maan Kuningas. 
Veisatkaa Hänelle uusi virsi. Jumala on kansojen Kuningas, Jumala istuu pyhällä 
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istuimellansa.” (Psalmi 47:8–9) Rakas ystävä, sinulla on kaiken maan Kuningas Herrana ja 
Jumalana. Sinut on liitetty Hänen kuolemaansa ja Hänen ylösnousemukseensa, ja onpa sinut 
liitetty myös Hänen Taivaaseen astumiseensa siten, kuin apostoli Paavali sanoo: ”Sillä te 
olette kuolleet, ja teidän elämänne on kätkettynä Kristuksen kanssa Jumalassa.” 
(Kolossalaiskirje 3:3) ”Kun Kristus, meidän elämämme ilmestyy, silloin tekin Hänen 
kanssaan ilmestytte kirkkaudessa.” (Kolossalaiskirje 3:4) Teidän toivonne Taivaassa 
(Kolossalaiskirje 1:5) ja meidän ”yhdyskuntamme on Taivaissa.” (Filippiläiskirje 3:20)  

 
1.6 Kristuksen vihollisia aletaan asettamaan Hänen jalkojensa astinlaudaksi (Psalmi 110:1) 

Lähtölaskenta alkoi! Evankeliumia alettiin julistaa mutta myös sen viholliset, jotka 
katumattomina pysyivät ja yhä pysyvät, asetetaan Kristuksen Kuninkaallisen valtaistuimen 
jalkojen astinlaudaksi. Toisin sanoen, Jumalan Sanan viholliset, jotka vihassaan ja 
katumattomina vastustavat syntien anteeksiantamusta Kristuksen nimessä ja veressä, 
joutuvat iankaikkisesti häpeään.  

 
1.7 Meillä on nyt Edustajamme Taivaassa, Esirukoilija, Ylimmäinen Pappi (Heprealaiskirje 8:1–2) 

Heprealaiskirje sanoo: ”Tällä (Kristuksella) on katoamaton pappeus, sen tähden, että Hän 
pysyy iankaikkisesti, jonka tähden Hän voi myös täydellisesti pelastaa ne, jotka Hänen 
kauttaan Jumalan tykö tulevat, koska Hän aina elää rukoillakseen heidän puolestaan.” 
(Heprealaiskirje 7:24–25) Sana rukoilla tässä tarkoittaa kreikan kielessä anoa tai keskustella. 
Herramme Jeesus rukoilee ja anoo Isältä sinulle kaikkein parasta ja keskustelee Isän Jumalan 
kanssa ystävistään täällä maan päällä; Hän edustaa sinua Taivaassa ja puhuu puolestasi 
hyvää, sillä onhan sinulla Kristuksen lahjavanhurskaus autuutesi takeena ja kaunistuksena! 

 
2. Sanan soveltaminen omaan elämäämme 
2.1 Herramme Jeesus otettiin ylös Taivaaseen; niin myös Herra Jeesus nostaa meidät synnin ja 

murheen syvyyksistä elämään jo täällä maan päällä Hänen yhteydessään 
Herra Jeesus otettiin ylös taivaaseen; syntiemme Sovittaja ei itse kivunnut Sana tahtoo tällä 
muistuttaa sinua, että jos kerran sinun sielusi Pelastaja otettiin ylös Taivaaseen, niin myös 
sinut, rakas ystävä, syntisenä ja itsessäsi mahdottomana Jeesus nostaa synnin, kuoleman ja 
perkeleen vallasta, niin että Hän yksi saan kunnian ja kiitoksen ja sinä sulana Jumalan vapaana 
lahjana sielusi pelastuksen.  

 
2.2 Sinulla on tulevaisuus ja toivo (Jeremia 29:11) 

Koska sinulla nyt on Kristus Taivaassa, edustajanasi, esirukoilijanasi, puolesta puhujanasi, niin 
on sinulla aivan varmasti pyhässä kasteessasi, Kristukseen liitettynä, tulevaisuus ja toivo. Niin 
moni ihminen on epätoivoinen ja pelkää tulevaa tuomiota ja kuolemaa. Kristukseen 
kastettuna ja Häneen Jumalan voimasta uskovana, sinulla on ihana tulevaisuus, vaikka se 
täällä maan päällä usein onkin ristin ja ahdistuksen tie. Mutta koska sinun elämäsi on 
”kätkettynä Kristuksen kanssa Jumalassa,” (Kolossalaiskirje 3:3) ja Kristus on Isän oikealla 
puolella Taivaassa, sinun elämäsi, sinun asiasi, sinun tulevaisuutesi ja toivosi on täydellisesti 
tallella. Voisiko Jeesus unohtaa ruumiinsa jäsenen ja sinähän olet Hänen ruumiinsa jäsen. 
”Kristus rakastaa, ravitsee ja vaalii seurakuntaansa, sillä me olemme Hänen ruumiinsa 
jäseniä.” (Efesolaiskirje 5:29–30) Aamen. 

 
Harri Lammi, pastori, V.D.M. Hyvän Paimenen luterilainen seurakunta, Loimaa / Pyhän Sanan 
luterilainen seurakunta, Forssa   


